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W sobotę (25 kwietnia) w Kuźni Raciborskiej po raz kolejny rozegrano
zawody gravelowe na terenie, który idealnie oddaje charakter tej
dyscypliny: szerokie leśne autostrady, techniczne ścieżki oraz surowa,
naturalna nawierzchnia.

W legendarnych lasach rudzkich odbyła  się  pierwsza edycja  Mistrzostw Polski  Służb
Mundurowych w kolarstwie gravelowym. Najlepsi  zawodnicy i  zespoły reprezentujące
Straż Graniczną, Policję, Państwową Straż Pożarną oraz Wojsko Polskie zmierzyli się na
wymagającym dystansie 68,5 km.

W rywalizacji wzięło udział 60 funkcjonariuszy.

Tytuł Mistrzyni Polski w kategorii „kobiety – służby mundurowe” zdobyła mł. chor. SG
Karolina Cedro z PSG w Gorzowie Wielkopolskim.

W klasyfikacji drużynowej mistrzostwo Polski wywalczyła drużyna ze Śląskiego Oddziału
Straży Granicznej w składzie:

– st. chor. szt. SG Maciej Stebnicki (PSG w Rudzie Śląskiej)

– sierż. SG Tomasz Tarczewski (PSG w Katowicach-Pyrzowicach)

– mł. chor. SG Bartosz Romik (PSG w Rudzie Śląskiej)

– plut. SG Gabriela Żerdka (PSG w Bielsku-Białej)

W imieniu zwycięskiej  drużyny nagrody odebrała delegacja funkcjonariuszy Śląskiego
Oddziału SG.

Mistrzostwa były  nie  tylko  sportową rywalizacją,  ale  również  celebracją  dyscypliny  i
odporności psychicznej osób, które na co dzień pełnią służbę na rzecz społeczeństwa.
Uczestnicy  zamienili  mundury  na  stroje  kolarskie,  jednak  duch  służby  pozostał
niezmienny.

Kolarstwo gravelowe doskonale odzwierciedla wartości bliskie formacjom mundurowym –



wytrwałość,  determinację  oraz  współpracę  zespołową.  Wspólna  rywalizacja  sprzyja
budowaniu relacji zawodowych i promuje dbałość o kondycję fizyczną, szczególnie istotną
w wymagającym i stresującym środowisku pracy.

http://slaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/6/6-345382.jpg
http://slaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/6/6-345383.jpg
http://slaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/6/6-345384.jpg


http://slaski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/6/6-345385.jpg

